seguinte resultado classificatório para a extensão de rede elétrica primaria e secundaria 
com transformador 45 KVA em regime de empreitada por preço global, neste Município de 
Macedônia, conforme Memorial Descritivo e Cronograma Físico Financeiro (Anexo I). 

1º LUGAR a empresa LAÉRCIO BALDI – ME, com o valor total de R$ 79.869,61 (setenta 
e nove mil oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta e um centavos);  

2º LUGAR a empresa ADERSO CONSTRUÇÕES ELÉTRICA LTDA – ME, com o valor 
total de R$ 80.172,12 (oitenta mil cento e setenta e dois reais e doze centavos);  

3º LUGAR a empresa JUCA & CIA LTDA – ME, com o valor total de R$ 80.388,01 
(oitenta mil trezentos e oitenta e oito reais e um centavo);  

E, para que haja pleno conhecimento da decisão classificatória e ninguém alegue 
ignorância, fez-se publicar o presente Edital a partir do qual passas a fluir o prazo de 02 
(dois) dias para recurso, nos termos da lei. NADA MAIS.